檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市士林區天母國民小學　函

地址：111臺北市士林區天玉街12號

承辦人：教務處廖國維主任

電話：28723336#9201

傳真：28753286

電子信箱：philip@tp.edu.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月9日

發文字號：北市天母國小教字第1076001605號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為本校辦理107年10月17日星期三「擴增實境AR與虛擬實

境VR在教學的實務應用」研習，請轉知貴校教師鼓勵其報

名參加並惠予公假登記，請查照。

說明：

一、依臺北市國小107學年度精進教學第七群組工作計畫辦理

。

二、時間：107年10月17日(星期三)下午1時30分至4時30分

三、地點：士林區天母國小(天玉街12號) 活動中心1樓視聽室

四、主題：擴增實境AR與虛擬實境VR在教學的實務應用

五、講座：國教署新興科技北區推廣中心主任永春高中曾慶良

老師、課程推廣組長志清國小周秀華老師及科技推廣組長

南港國小張齡云老師

六、報名：網路報名，即日起至107年10月16日(星期二) 止，

意者請登入臺北市教師研習網( http://insc.tp.edu.tw)

，搜尋「1070925051」研習字號報名後由學校研習承辦人

薦派。

正本：臺北市私立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

7

大佳國小 1071009

*RHAA1076001780*

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：國教署新興科技北區推廣中心 2018-10-09
14:54:45